Budget

Technische Daten

Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technische Informationen

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Watt

Abstrahlwinkel (Grad)
Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)

Farbcode

f————d——

Y7 | Technische Daten Osram Parathom

W | Pro LED GUS.3 Spot Klar 3.6W 230Im -
||

940 | Dimmbar - Héchste
Farbwiedergabe - Ersatz fur 20W

Produkt ansehen

245951

4058075796430

Osram

LPPMR16D2036 3,6W-940 12V GU5.310X10SRAM
10

5 Jahre

40000

LED

GUS5.3 LED

20

12

3.600000

36

Dimmbar

GU5.3

4000K - Kaltweiss

940 Kaltweiss


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/osram-parathom-pro-led-gu5-3-spot-klar-3-6w-230lm-940-dimmbar-hochste-farbwiedergabe-ersatz-fur-20w-4058075796430

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Leistungsfaktor

Sensortyp

Ausfihrung

Product Serie

Héhe (mm)

Lange (mm)
Durchmesser (mm)
Lampenform

Formbezeichnung

4 die besten Preise

90-99
230
64
>0.70

Kein Sensor

Klar

Parathom

46
44
50
Spot

MR16

Warum BudgetLight?

bis zu 7 Jahre Garantie

einfache Retour , effiziente LEDs
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