





Technische Daten Osram Parathom Pro LED GU5.3 Spot Klar 3.6W 230lm -940 | Dimmbar - Höchste Farbwiedergabe - Ersatz für 20W



Produkt ansehen

Technische Daten

Artikelnummer	245951
EAN	4058075796430
Marke	Osram
Herstellername	LPPMR16D2036 3,6W-940 12V GU5.310X1OSRAM
Menge in der Originalverpackung	10
Budgetlight All-in Garantie	5 Jahre
Energieeffizienzklasse	G
Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)	40000

Technische Informationen

Technologie	LED
Produkttyp	GU5.3 LED
Ersetzt (Watt)	20
Lampen Spannung (V)	12
Watt	3.6
Abstrahlwinkel (Grad)	36
Dimmbar	Dimmbar
Sockel	GU5.3
Farbcode	940 Kaltweiß
Lichtfarbe (Kelvin)	4000 Kaltweiß

Farbwiedergabestufe (Ra)	90-99
Helle Farbe	Weiß
Farbsteuerung	Einzelfarbe
Lichtstrom (Lumen)	230
Lumen Watt Verhältnis (Lm/W)	64
Leistungsfaktor	>0.70
Sensortyp	Kein Sensor

Produktinformationen

Ausführung	Klar
Product Serie	Parathom

Masse

Höhe (mm)	46	
Länge (mm)	44	
Durchmesser (mm)	50	
Lampenform	Spot	
Formbezeichnung	MR16	

Warum BudgetLight?



